

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _____

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Предупреждение чрезвычайных ситуаций и снижение масштабов их последствий на территории городского округа Кинель на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 30.09.2014 г. № 3052 (в редакции от 08.12.2014 г., от 30.09.2015 г., от 12.02.2016 г., от 15.03.2016 г., от 10.08.2016 г.)

В целях уточнения направлений расходования средств городского бюджета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 30.09.2014 г. № 3052 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Предупреждение чрезвычайных ситуаций и снижение масштабов их последствий на территории городского округа Кинель на 2015-2017 годы» (в редакции от 08.12.2014 г., от 30.09.2015 г., от 12.02.2016 г., от 15.03.2016 г., от 10.08.2016 г.) следующие изменения:

1.1. В Приложении:

Паспорт Программы изложить в следующей редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

В разделе №1:

В пункте 1:

- цифру «312» заменить цифрой «252»;
- цифру «262» заменить цифрой «243»;
- цифру «50» заменить цифрой «9»;
- цифру «16» заменить цифрой «3,7»;

Пункт 2 исключить.

В пункте 3 после слов «и газопроводов» слова «предприятий, использующих аварийно-химические опасные вещества» исключить.

Название раздела 4 изложить в следующей редакции:

«Раздел 4. Перечень программ мероприятий.»

Название раздела 5 изложить в следующей редакции:

«Раздел 5. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы.»

В разделе 5:

- сумму «912,733» заменить суммой «969,53»;
- сумму «210,0» заменить суммой «360,0».

Название раздела 6 изложить в следующей редакции:

«Раздел 6. Механизм реализации муниципальной программы.»

В тексте раздела 6 слова «Глава администрации городского округа», заменить словами «Глава городского округа Кинель Самарской области» в соответствующем падеже.

Название раздела 7 изложить в следующей редакции:

«Раздел 7. Оценка социально-экономической эффективности муниципальной Программы.»

Абзац второй раздела 7 исключить.

Название раздела 8 изложить в следующей редакции:

«Раздел 8. Методика оценки эффективности реализации муниципальной Программы.»

В разделе 8:

В абзаце 1:

слова «Путем установления степени достижения ожидаемых результатов, а также сравнения текущих значений с их целевыми значениями» исключить.

после слов «осуществляется» дополнить словами «в целях достижения оптимального соотношения связанных с их реализацией затрат и достигаемых в ходе реализации результатом».

Абзац 2 изложить в следующей редакции:

«Эффективность реализации муниципальной Программы оценивается степенью плановых значений показателей (индикаторов) программы».

1.2. Строку 2 таблицы приложения № 1 к муниципальной Программе изложить в следующей редакции.

2	Количество одновременно принимаемой информации от населения	%	не менее 100%			
---	---	---	---------------	--	--	--

1.3. В Приложение № 2 к муниципальной программе:

в строке № 1 задачи № 1:

слова «и установка» исключить;

в столбце № 4 цифру «548,733» заменить цифрой «545,53»;

в столбце № 6 цифру «248,733» заменить цифрой «195,53»;

в столбце № 7 цифру «100,0» заменить цифрой «150,0»;

в задаче № 3:

строку № 5, № 6 исключить;

в строке № 7 в столбце № 4 цифру «26,5» заменить цифрой «16,5»;

в строке № 7 в столбце № 7 цифру «20,0» заменить цифрой «10,0».

Дополнить задачей № 4 следующего содержания:

Задача № 4. Поддержание в рабочем состоянии комплекса систем оснащения ЕДДС							
8	Техническое обслуживание оборудования, установленного на ЕДДС городского округа	2017	150,0			150,0	Бюджет городского округа Отдел по делам ГО и ЧС

Строку «Итого» изложить в следующей редакции:

9	Итого		969,53	200,0	409,53	360,0	
---	-------	--	--------	-------	--------	-------	--

2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах

«Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области (Кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа (Прокудин А.А.).

Глава городского округа

В.А. Чихирев